Khách hàng đáp ứng các điều kiện của chương trình sẽ được hoàn tiền vào tài khoản của 

khách hàng cụ thể: 

- Hoàn 50% cho tổng doanh số giao dịch thanh toán thành công thông qua Apple Pay.  

- Số tiền hoàn tối đa là 200,000 VND/ khách hàng/ chương trình.  

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1,250,000,000 VND (Một tỷ hai trăm 

năm mươi triệu đồng). 

10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại: 

10.1. Giao dịch cho mục đích chi tiêu cá nhân được thực hiện bởi chủ thẻ chính và thẻ phụ 

sẽ được tính cho chủ thẻ chính này. 

10.2. Giao dịch hợp lệ áp dụng hoàn tiền là giao dịch chi tiêu trên tài khoản thẻ của khách